
Skolebestyrelsesmøde - Kalvebod Fælled Skole   

Dato og tid: Tirsdag d. 20.8.24 kl. 17-19:30 

Sted: Konferencen på KFS 

Referent: Peter (KKFO-Leder) – Der bliver skrevet beslutnings/aftalereferat af SB møderne. 

Afbud: Lisbet udskolingsleder/Souschef, Elva Elevrepræsentant, Emma Elevrepræsentant og 

Thomas KFS, Severine KFS 

 

Dagsorden 

Velkommen til nye medlemmer og præsentationsrunde 

Kresten KFS, William KFS, Tine FBS, Birte KFS, Kathrine KFS, Rikke KFS, Radovan 

medarbejderrepræsentant KFS, Morten medarbejderrepræsentant KFS, Rasmus skoleleder KFS, 

Peter KKFO-Leder KFS 

Bestyrelsen konstituerede sig 

• Thomas stillede op til for person og blev valgt. 

• Kathrine stillede op til næst for person og blev valgt. 

Godkendelse af dagsorden og referat fra skolebestyrelsesmøde  

Dagsorden og referatet fra 18.6.24 er godkendt uden kommentarer 

 

Meddelelser ved elevrådsrepræsentanter – Udgår da repræsentanterne ikke er til stede 

 

Meddelelser ved formanden – Udgår da for personen ikke er til stede 

 

Meddelelser ved skolens ledelse – Vi er kommet godt i gang med det nye skoleår for begge skoler, 

og på begge matrikler. 

Vi bruger tid på at italesætte et fælles vi, for Kalvebod Fælled Skole og FælledBy Skole i ledelsen, så 

vi oplever at alt personale  

Vi tager godt imod nye medarbejder på KFS og fået tilføjet nye kollegaer fra FælledBy Skole til vores 

personale fællesskab. 

 

 

 



Meddelelser ved medarbejderrepræsentanter  

Radovan fortæller at vi er kommet godt i gang i KKFOen, og har fokus på følgeordning og på at 

være til stede for de nye forældre og børn fra Fælledby, så de oplever  

Vi har taget godt imod en masse nye kollegaer, der har været godt tid til at mødes og forberede. 

Der har været nogle mangler i forhold til ØB202, så oplever personalet at det bliver taget godt 

imod det de nævner af mangler. 

Der er en generel oplevelse af at det har været en god start på skoleåret. 

   

Trivsel på skolen generelt 

Der har været brug for en samlet tilgang for trivselsarbejdet på skolen, der har været lavet en 

masse gode ting, men det har ikke været en systematisk tilgang for måden det har været arbejdet 

på. 

Vi har besluttet i dette skoleår skal arbejdes mere systematisk, det vil vi bl.a. gøre ved at der 

afholdes ugentlige klassemøder i alle klasser på alle årgange.  

I udskolingen fra 6-9. årgang igangsættes der et trivselsprojekt der hedder MOT. - 

https://www.motdanmark.dk/ 

Målet er at få øget trivsel i alle klasser og få arbejdet med et stærkt klassefællesskab. 

Der har været fokus på at få skabt en god ramme for børnenes pause og det sker ved et godt tilsyn. 

Der kunne være en ide med fokus på årgangsfællesskaber, fællessamlinger, afdelingssamlinger, 

venskabsklasser. 

 

Er der behov for at revidere "sko fri skole" princippet? 

Kathrine lavede et oprids af de forudgående aftaler der har været på skolen. Vi startede som en 

skole der var sko fri og det fungerede. Da Corona kom og da vi derefter kom tilbage til normaliteten 

igen. Vi har ikke rigtig kommet tilbage til samme ordning som den startede da skolen startede. 

Der vil være brug for at genbesøge mobilpolitikken og lave en fælles aftale, som er gældende for 

hele skolen, som kan være differentieret alt efter alder. 

Det kan også laves som en indsats hvor det afprøves og evalueres 

Det blev forslået at et par repræsentanter fra SKB kommer til et pædagogisk forum og lytter til 

personalegruppens input og træffer en beslutning derefter. 

Det pædagogiske forum er den 28. oktober fra kl.17.15-19.30 

 

https://www.motdanmark.dk/


Revidering af skolens Mobilpolitik 

Det blev besluttet at mobilpolitikken genbesøges og omformuleres så der elimineres tvivl og 

vurderinger mest muligt. Der må godt formuleres hvilke undtagelser der er og hvordan der kan 

laves pædagogisk  

Kathrine, Birte og Morten er arbejdsgruppen 

Rasmus snakker med Elva og Emma om det kunne være noget for dem i forhold til et 

elevperspektiv. 

Henvendelser til bestyrelsen: Hvad er retningslinjerne for svar? 

Hvilke aftaler har vi som forældrerepræsentant i bestyrelsen i forhold til de spørgsmål og mails der 

kommer til bestyrelsen. Kathrine snakker med Thomas og forældrerepræsentanterne sætter sig 

sammen og aftaler retningslinjer for dette. 

 

Pause og forplejning  

 

Skoleudviklingssamtale d. 10.9.24 med forvaltningen 

Der er fokus på de nationale overgangstest, afgangsprøve resultater, trivsel og 

udviklingsperspektiver på KFS  

William, Thomas og Morten vil gerne deltage 

 

Planlægning og koordinering af kontaktforældremøde onsdag d. 25.9.24 

Rasmus og Thomas udformer dagsorden og sender den ud 

 

Evt. 

Tine spurgte ind til opmærksomheder i forhold til opstart af ny skole. Der blev afslutningsvis 

drøftet muligheden for forældresparring mellem Fælledby og KFS i den forbindelse. 

 

 


